

Informacja o autopoprawce
do projektu uchwały Rady Miasta Ustroń z 26 września 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Ustroń

Sporządzenie autopoprawki wynika z konieczności:

- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 224.877,97 zł z tytułu otrzymanych darowizn i pomocy finansowych na usuwanie skutków powodzi, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z usuwaniem szkód wyrządzonych podczas powodzi w mieście,
- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 56.102,28 zł tytułu otrzymanych wpływów dzierżaw terenu Rynku (kwota 50.628,87 zł) oraz stadionu przy ul. Sportowej - Stadion Kuźnia (kwota 5.473,41 zł), z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z usuwaniem szkód wyrządzonych podczas powodzi w mieście,
- przeniesienia wydatków majątkowych w ramach środków pochodzących z dotacji uzdrowskiej z jednorocznego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja fontanny w Parku Lazarów” (kwota 30.000,00 zł) oraz z jednorocznego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja klimatyzacji w budynku Pijalni Wód” (kwota 5.424,60 zł) na przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Folwarcznej” (kwota 30.500,00 zł) oraz przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w mieście” (kwota 4.924,60 zł) - w związku z brakiem realizacji modernizacji fontanny w Parku Lazarów oraz powstałymi oszczędnościami podczas modernizacji klimatyzacji w budynku Pijalni Wód, należy przeznaczyć oszczędności na zadania realizowane w bieżącym roku budżetowym, celem wykorzystania środków z dotacji uzdrowskiej,
- przeniesienia wydatków majątkowych w ramach środków własnych z przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Folwarcznej” (kwota 30.500,00 zł) oraz z przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w mieście” (kwota 4.924,60 zł) na wydatki bieżące – w związku ze zmianą źródła finansowania wydatków ze środków własnych na środki pochodzące z dotacji uzdrowskiej na ww. zadaniach, należy zmniejszyć plan wydatków o kwoty uwolnionych środków własnych i jednocześnie przeznaczyć oszczędności z tego tytułu na usuwanie szkód wyrządzonych podczas powodzi w mieście.